Burhg (sic) impenso et impendendo, dedimus et concessimus et terram de Luthumiere cum omnibus pertinencii 

suis ac cum omnibus aliis hereditatibus et possessionibus que nuper tenuit Joannis Picquet, rebellis, in baillage 

de Constentin, nec non345 feodum de Gonneville cum pertinentiis suis naper pertinens Roberto de Montauban, 

chivaler, rebelli ut dicitur, cum omnibus aliis possessionibus que fuerunt predicti Roberti in baillage predicto 

… et tenendum terram hereditales possessiones et feodum predicta cum pertinencii predictis perfato Thomas et 

heredibus suis masculis de corporo suo exeuntibus, ad valorem octingentorum scutorum per annum si valorem 

illem non excedant, per hommagium nobis et heredibus nostris faciendo ac reddendo unum borespero346 apud 

castrum nostrum de Cherbourg ad festum Sancti Georgii singulis annis in perpetuum, reservata semper nobis et 

heredibus nostris alta et supprema justicia ac omni alii jure quod ad nos potuit pertinere, proviso semper quod 

idem Thomas et heredes sui predicti duos homines ad arma et quinque sagittarios ad equitendum nobiscum seu 

heredibus nostris aut locum tenente nostro durante presenti guerra, ad custus suos proprios invenire teneantur 

finita que guerra huiusmodi fovera et servicia in hac parte debita et consueta fuerunt in perpetuam ac unam 

quod idem Thomas et heredes sui predicti aut rerum deputati ibidem in absencia sua castro nostro de Valloignes 

cum gentibus et familia sua bene et competente pro guerra arragatis et aumetis ad iustus suos proprios sint 

intendentes quociens opus fuerit et super hoc ex parte nostra vel dictorum heredum nostrorum rationabilite 

fuerint premuniti quod que terre hereditalis possessiones et feodum predicta sui aliqua parcella eorumdem de 

diminuo ducatis nostri Normannie occurrant alicui alii persone per nos aut hoc tempora data et concessa non 

existant. 

In cuius rei testimonio has quitteras nostras ficii facimus patentes, 

Teste rege apud civitas suam d’Evreux, primo die aprilis anno regni nostri septimo347. 

Ainsy signé [sic] per nostrum regem. 

345 Erreur du copiste ? 
346 De l’anglais boarspear, épieu à sanglier. 
347 1er avril 1419. 
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[Fiefs de Quinéville, de Gonneville, de Fermanville, du Breuil à Colomby, ayant appartenu à Robert de 

Montauban : partie non transcrite] 

Baronnie de la Luthumière 

518. Autre déclaration de la valleur et revenue de la terre et seigneurie de la Luthumière qui fut et appartient